

Stockholm A&B skytteförbund

Verksamhetsberättelse för 2017

Verksamheten har i huvudsak bestått av tre delar:

- 1 Analys av behovet av skjutbanor för luftgevär och av hur man kan stödja ungdomsverksamheten inom Gevärsverksamheten i Stockholms skyttesportförbund (StSF).
- 2 Granskning och beslut rörande bidragsansökningar
- 3 Förvaltning av förbundets ekonomiska tillgångar.

Skjutbanebehov och utveckling av luftgevärsskytte med ungdomar

Under året har arbetet i huvudsak inriktats på inventering av skjutbanor för luftgevär och diskussioner om hur luftgevärsverksamheten med ungdomar kan stödjas.

Problemområden som berörts är bl a ledarbrist, behovet av en modern version av ”Skytte i skolan” och vägar att nå ut till föreningarna med ledar- och tränarutbildning. Arbetet på att etablera en fungerande samarbetsmodell mellan skolor och skyttet har dock i stort sett legat nere under året. Arbetet återupptas så snart som möjligt.

Olika lösningar för en korthållsbana inomhus har också bearbetats.

Förutsättningarna för att få tillgång till inomhusskjutbanan vid Karlberg har diskuterats.

I Farstahallen finns goda möjligheter att installera elektronik både för korthåll och luftgevär. Vissa föreningar skulle välkomna en sådan modernisering men styrelsen tvivlar på halladministrationens möjligheter till adekvat bevakning av ev anläggningar. På denna punkt återstår en hel del kontaktarbete och policydiskussioner.

Bidragsansökningar

Beviljade och utbetalade belopp och ändamål redovisas i bilaga som omfattar åren 2006 t o m 2017. Belopp som belastar år 2017 uppgick sammantaget till ca 956 tkr. Det största belopp som beviljades under året – 730 tkr – avser 20 nya ställ till korthållsbanan på Hacksjön.

Ekonomisk förvaltning

Enligt förbundets stadgar får kapitalet användas under förutsättning att det inte förbrukas före utgången av 2019. Förbundets ekonomiska ställning framgår av framlagda balans- och resultaträkningar.

Förvaltningen sker med bistånd av SEB enligt fastlagd policy med avseende på tillgångsslag och risknivåer (diskretionär förvaltning).

Stockholm 2018-01-22

Ivar Ahlberg

Inger Blockmar

Ordförande

Kassör